
                  

Р І Ш Е Н Н Я 

        
            

       Про затвердження протоколу конкурсного комітету 
 

          Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та постанови КМУ №1081 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування», виконком Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

       1. Затвердити протокол засідання конкурсного комітету від 

27.06.2017 р., створеного рішенням виконкому Біляївської міської ради 

№76 від 23.05.2017р.,  з визначення перевізника на міських маршрутах. 

 

       2. Доручити Біляївському міському голові терміном на 1 рік укласти 

договір на перевезення пасажирів з перевізниками, переможцями 

конкурсу: 

- КП «Наш дім», маршрут №1 Біляївка-кільце (АТП, вул..Генерала 

Глібова), звичайний режим; 

- ТОВ «Турист», маршрут №2 Біляївка-кільце (АТП, вул..Садова), 

маршрутне таксі. 

- ТОВ «Турист», маршрут №3 Біляївка-кільце (вул..Садова, АТП), 

маршрутне таксі. 

      3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                М.П.Бухтіяров 

 

№ 122 від 06         липня 2017 року 

м.Біляївка 

 


